
2024 年 11 ⽉ 1 ⽇ 
 
お得意様 各位 

ミリオン商事株式会社 
代表取締役社⻑ 本間俊哉 

 

物流倉庫移転のお知らせ 

拝啓 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび下記の通り倉庫を移転する運びとなりました。 

これにより、より⼀層のサービス向上を図ってまいりますので、何卒ご理解とご協⼒
を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、移転に伴い⼀時的にご不便をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご容
赦くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

新倉庫名：ケイヒン株式会社 ⼤⿊埠頭流通センター 

新倉庫住所： 〒230-0054 神奈川県横浜市鶴⾒区⼤⿊ふ頭１５−２ 

移転期間： 2024 年 11 ⽉ 6 ⽇〜2024 年 11 ⽉ 27 ⽇ 

 

以上 

 


